Cena za predmet zmluvy a platobné podmienky  

3.1 Cena predmetu zmluvy je dohodnutá, v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. 

o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa 

vykonáva zákon o cenách, ako maximálna vo výške 9.028,20 EUR vrátane DPH 

(slovom: deväťtisíc dvadsaťosem 20/100 eur), t. j. 7.340,00 EUR bez DPH (slovom: 

sedemtisíc tristoštyridsať eur) a nie je možné ju počas platnosti tejto zmluvy 

prekročiť. V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre splnenie predmetu 

zmluvy a vychádza z ponuky poskytovateľa. Zmluvná cena pokrýva všetky 

zmluvné záväzky a všetky povinnosti nevyhnutné pre riadny nájom